O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área04-Probabilidade e Estatística, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

04-Probabilidade e Estatística

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Campos Reis de Souza N/C Eliminado4004

Aline Edlaine de Medeiros N/C Eliminado4059

Bárbara da Costa Campos Dias N/C Eliminado3796

Bruno Lala Silva 6.88 Classificado4173

Elcio Friske 6.52 Classificado3433

Erika Cristina Ferreira 8.51 Classificado3468

Fábio Prataviera N/C Eliminado4036

Flavio Henrique Ragonha N/C Eliminado4040

Gabriel Henrique Pimenta Isboli 5.61 Desclassificado3767

Juliana Faria de Carvalho Gardelli 6.96 Classificado4023

Luiz Eduardo Cruz dos Santos Correia 5.51 Desclassificado3551

Marcos Vinicius de Oliveira Peres 5.36 Desclassificado3924

Márcia Lorena Alves dos Santos 9.48 Classificado3797

Moizés da Silva Melo 7.62 Classificado3388

Monica Marin de Souza 6.81 Classificado3862

Ricardo Antonio de Souza N/C Eliminado3756

Ricardo Puziol de Oliveira 8.53 Classificado3698

Romildo Rocha Azevedo Junior N/C Eliminado4106

Tatiane Carvalho Alvarenga 7.73 Classificado4005

Tânia Robaskiewicz Coneglian Fujii 7.58 Classificado3486

Thalita do Bem Mattos N/C Eliminado3918

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 11 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Robson Marcelo Rossi

Prof. Dr. Daniele Cristina T Granzotto ________________________________

Prof. Dr. Diego Correa Alves ________________________________

11/09/2020 10.43.31 Página 1 de 1